
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 ze 
zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024, poz. 107 ze 
zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 17.851 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 41.892 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 24.041 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 17.851 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.518.959 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.536.810 zł. 

§ 3. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6263



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

758 0,00

75835 0,00

2760 0,00

801 0,00

80115 0,00

0950 0,00

0970 0,00

852 0,00

85202 0,00

0970 0,00

853 -5 000,00

85311 -5 000,00

2710 -5 000,00

855 -82 417,00

85508 -500,00

0680 -500,00

0830 0,00

Rodzina 4 075 641,00 13 100,00

1 192 813,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 500,00 0,00

13 100,00

1 179 713,00 13 100,00

1 205 499,00

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów 1 633,00 319,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

16 000,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Domy pomocy społecznej

1 809 579,00 0,00 1 804 579,00

Wpływy z różnych dochodów 22 823,00

4 006 324,00

11 000,00

0,00

Rodziny zastępcze

23 263 943,00 11 536,00 23 275 479,00

19 911,00 0,00 14 911,00

11 287,00 11 536,00

1 218 099,00

1 952,00

Pomoc społeczna 26 142 693,00 11 536,00 26 154 229,00

Technika 21 350,00 10 336,00 31 686,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 364 485,00 9 052,00 1 373 537,00

Oświata i wychowanie 3 132 157,00 10 336,00

1 364 485,00 9 052,00 1 373 537,00

9 717,00 10 017,00 19 734,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

295 025,00 1 501,00 296 526,00

3 142 493,00

Różne rozliczenia 61 185 623,00 9 052,00 61 194 675,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 819 327,00 1 501,00 1 820 828,00

4 8

Gospodarka mieszkaniowa 2 301 844,00 2 303 345,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr XVI/108/2025

z dn. 30.10.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 501,00

5 7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6263



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 64 8

Plan przed zmianą ZwiększenieNazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7

85595 -81 917,00

2100 -5 060,00

2530 -76 857,00

-87 417,00

0,00

926 0,00

92605 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-87 417,00

0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

35 369 986,00 0,00 35 369 986,00

247 503 021,00 69 566,00 247 485 170,00

36 637 393,00 24 041,00 36 661 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 579 114,00 0,00 26 579 114,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 399,00 24 041,00 63 440,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

39 399,00 24 041,00 63 440,00

Kultura fizyczna 39 399,00 24 041,00 63 440,00

0,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
157 832,00 0,00 80 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 790 872,00 0,00 8 790 872,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 060,00 0,00

Pozostała działalność 162 892,00 0,00 80 975,00

210 865 628,00 45 525,00 210 823 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6263



Zał. Nr 2

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

25 653 479,00 9 695 644,00 9 673 644,00 6 460,00 9 667 184,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 957 835,00 15 957 835,00 0,00 0,00

-1 622 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 622 841,00 -1 622 841,00 0,00 0,00

1 622 841,00 1 622 841,00 1 622 841,00 0,00 1 622 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 653 479,00 11 318 485,00 11 296 485,00 6 460,00 11 290 025,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 334 994,00 14 334 994,00 0,00 0,00

23 469 643,00 9 348 000,00 9 348 000,00 0,00 9 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 121 643,00 14 121 643,00 0,00 0,00

-1 622 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 622 841,00 -1 622 841,00 0,00 0,00

1 622 841,00 1 622 841,00 1 622 841,00 0,00 1 622 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 469 643,00 10 970 841,00 10 970 841,00 0,00 10 970 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 498 802,00 12 498 802,00 0,00 0,00

2 318 161,00 1 568 161,00 1 566 611,00 774 541,00 792 070,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 790,00 10 790,00 0,00 0,00

2 328 951,00 1 568 161,00 1 566 611,00 774 541,00 792 070,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 760 790,00 760 790,00 0,00 0,00

1 889 111,00 1 139 111,00 1 137 561,00 774 541,00 363 020,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 790,00 10 790,00 0,00 0,00

1 899 901,00 1 139 111,00 1 137 561,00 774 541,00 363 020,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 760 790,00 760 790,00 0,00 0,00

93 139 300,00 91 710 413,00 79 673 360,00 69 657 828,00 10 015 532,00 5 681 615,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 428 887,00 1 428 887,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

20 837,00 11 837,00 11 837,00 0,00 11 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

93 040 137,00 91 722 250,00 79 685 197,00 69 657 828,00 10 027 369,00 5 681 615,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 317 887,00 1 317 887,00 0,00 0,00

35 139 126,00 34 839 609,00 34 378 318,00 30 098 743,00 4 279 575,00 0,00 461 291,00 0,00 0,00 0,00 299 517,00 299 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 336,00 10 336,00 10 336,00 0,00 10 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

35 158 462,00 34 849 945,00 34 388 654,00 30 098 743,00 4 289 911,00 0,00 461 291,00 0,00 0,00 0,00 308 517,00 308 517,00 0,00 0,00

10 725 302,00 10 405 302,00 8 889 140,00 7 436 040,00 1 453 100,00 1 397 669,00 118 493,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 726 803,00 10 406 803,00 8 890 641,00 7 436 040,00 1 454 601,00 1 397 669,00 118 493,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 100 000,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Powiatu Gorlickiego

Nr XVI/108/2025

z dn. 30.10.2025 r.

do Uchwały Rady

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

16

0,00

0,00

z tego: w tym:

0,00

0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6263



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 1816

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 674 958,00 3 433 188,00 774 874,00 230 924,00 543 950,00 44 451,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 241 770,00 241 770,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554 958,00 3 433 188,00 774 874,00 230 924,00 543 950,00 44 451,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00

614 600,00 84 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 600,00 90 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 600,00 90 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 230 944,00 30 134 333,00 27 546 294,00 23 105 630,00 4 440 664,00 2 547 439,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 96 611,00 96 611,00 0,00 0,00

-92 556,00 -92 556,00 -92 556,00 -92 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 776,00 94 576,00 94 576,00 0,00 94 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00

30 275 164,00 30 136 353,00 27 548 314,00 23 013 074,00 4 535 240,00 2 547 439,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 138 811,00 138 811,00 0,00 0,00

24 092 436,00 24 007 295,00 23 968 695,00 20 120 094,00 3 848 601,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 85 141,00 85 141,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 536,00 83 536,00 83 536,00 0,00 83 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 103 972,00 24 018 831,00 23 980 231,00 20 048 094,00 3 932 137,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 85 141,00 85 141,00 0,00 0,00

2 668 408,00 2 656 938,00 2 654 938,00 2 270 497,00 384 441,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00

-9 588,00 -9 588,00 -9 588,00 -9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 240,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00

2 712 060,00 2 658 390,00 2 656 390,00 2 260 909,00 395 481,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 53 670,00 53 670,00 0,00 0,00

913 344,00 913 344,00 913 344,00 712 578,00 200 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 968,00 -10 968,00 -10 968,00 -10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 376,00 902 376,00 902 376,00 701 610,00 200 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 215 298,00 14 574 211,00 14 297 202,00 11 531 865,00 2 765 337,00 0,00 277 009,00 0,00 0,00 0,00 2 641 087,00 2 641 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

17 225 298,00 14 574 211,00 14 297 202,00 11 531 865,00 2 765 337,00 0,00 277 009,00 0,00 0,00 0,00 2 651 087,00 2 651 087,00 0,00 0,00

7 049 483,00 4 506 324,00 4 355 764,00 3 687 381,00 668 383,00 0,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 2 543 159,00 2 543 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7 059 483,00 4 506 324,00 4 355 764,00 3 687 381,00 668 383,00 0,00 150 560,00 0,00 0,00 0,00 2 553 159,00 2 553 159,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

85149 Programy polityki zdrowotnej

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6263



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 1816

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

7 560 286,00 7 549 810,00 4 675 534,00 3 665 263,00 1 010 271,00 0,00 2 874 276,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

-118 739,00 -118 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 441 547,00 7 431 071,00 4 675 534,00 3 665 263,00 1 010 271,00 0,00 2 755 537,00 0,00 0,00 0,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00

3 317 369,00 3 317 369,00 1 026 079,00 833 182,00 192 897,00 0,00 2 291 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 822,00 -36 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 547,00 3 280 547,00 1 026 079,00 833 182,00 192 897,00 0,00 2 254 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 382,00 164 382,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 162 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 917,00 -81 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 465,00 82 465,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 80 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 645,00 258 689,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 201 529,00 0,00 0,00 691 956,00 691 956,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 645,00 258 689,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 201 529,00 0,00 0,00 681 956,00 681 956,00 0,00 0,00

749 116,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 956,00 691 956,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 116,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 956,00 681 956,00 0,00 0,00

386 842,00 386 842,00 50 200,00 0,00 50 200,00 336 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 842,00 381 842,00 45 200,00 0,00 45 200,00 336 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 563,00 85 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 563,00 85 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 041,00 144 041,00 0,00 0,00

314 604,00 85 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 604,00 229 604,00 0,00 0,00

85 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 563,00 85 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 041,00 144 041,00 0,00 0,00

229 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 604,00 229 604,00 0,00 0,00

264 472 815,00 214 530 875,00 186 283 264,00 142 165 055,00 44 118 209,00 9 559 820,00 5 486 913,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 49 941 940,00 49 941 940,00 0,00 0,00

-1 969 136,00 -216 295,00 -97 556,00 -92 556,00 -5 000,00 0,00 -118 739,00 0,00 0,00 0,00 -1 752 841,00 -1 752 841,00 0,00 0,00

1 951 285,00 1 735 254,00 1 729 254,00 0,00 1 729 254,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 216 031,00 216 031,00 0,00 0,00

264 454 964,00 216 049 834,00 187 914 962,00 142 072 499,00 45 842 463,00 9 559 820,00 5 374 174,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 48 405 130,00 48 405 130,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą

926

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 731 314,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 731 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6263



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XVI/108/2025
z dn. 30.10.2025 r.

Dział Rozdział §

754
75495

2100

758
75814

2100

853
85321

2100

855
85595

2100

Nazwa Plan ogółem
bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 398 177,00
Pozostała działalność 4 398 177,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 398 177,00

Różne rozliczenia 467 510,00
Różne rozliczenia finansowe 467 510,00

Ogółem: 4 872 187,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 500,00

Rodzina 0,00
Pozostała działalność 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA FINANSOWANYCH ŚRODKAMI FUNDUSZU POMOCY W 2025 ROKU                                                                                                    

I. PLAN DOCHODÓW 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

bieżące razem: 4 872 187,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

467 510,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6263



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

754 4 398 177,00 4 398 177,00 118 112,00 4 280 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 398 177,00 4 398 177,00 118 112,00 4 280 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 467 902,00 423 451,00 117 024,00 306 427,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 445 926,00 401 475,00 95 048,00 306 427,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872 579,00 4 828 128,00 241 636,00 4 586 492,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 177,00

21 976,00

Oświata i wychowanie 467 902,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

II. PLAN WYDATKÓW 

Pozostała działalność 0,00 0,00

4 872 579,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

445 926,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00

0,00 0,00Wydatki ogółem:

Rodzina 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

18

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 398 177,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 4 16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6263


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-04T14:14:48+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




